BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 5898/TCHQ-TXNK
V/v phí xếp dỡ
	Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2010

	Kính gửi:
	Công ty TNHH chế biến bột mỳ Mêkông
(KCN Phú Mỹ I, Huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

Tổng cục Hải quan nhận được phiếu chuyển ngày 14/9/2010 của Vụ Chính sách thuế - Bộ Tài chính chuyển hồ sơ kèm Công văn số MK01017/MK-CV-KT ngày 17/8/2010 của Công ty TNHH chế biến bột mỳ Mêkông, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Về phí xếp, dỡ, Tổng cục Hải quan đã có ý kiến tại Công văn số 3510/TCHQ-TXNK ngày 30/6/2010, đề nghị Quý công ty thực hiện theo đúng hướng dẫn.
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ CST (để biết);
- Lưu: VT - TXNK (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Dương Thái